261,00 522,00
2 Мікрофон F&D DM-02 5 шт. 6,90 34,50
3 HP-110MV Gemix Гарнітура 3 шт. 3,60 10,80
4 HP-220MV black Gemix гарнітура 5 шт. 5,70 28,50
5 Пульт ДУ PA926 FD-SPK025 2 шт. 0,01 0,02

Разом: 595,82
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 595,82 USD
П'ятсот дев'яносто п'ять  82 

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю